
ели-12 месяцев.

Ширина:1200 мм
Высота:772 мм
Глубина:464 мм

Габаритные
размеры

,

ания щит

Паспорт изделия
Комод «Дортмунд»



Фурнитура комод «Дортмунд» 

1

2

2

№ Наименование Длина Ширина Кол-во № упак.

3 Створка 344 674 2

8 Фасад 170 496 4

5 Крышка низ 1200 460 1

9 Крышка верх 1200 460 1

4 Фальш бок 352 440 2

6 Бок левый 352 440 1

7 Бок правый 352 440 1

11 Бок левый 352 440 1

10 Бок правый 352 440 1

12 Бок ящика 128 400 8

13 Вязка ящика 128 412 4

14 Перегородка 352 460 1

15 Перегородка 352 460 1

16 Вязка 1200 460 1

1 ЛДВП ящика 440 404 4

2 ЛДВП 372 1194 2

Комплектовочная ведомость

5

9

Наименование Кол-во Ед. измер. Цвет

Евровинт 20 шт.

Эксцентриковая стяжка 28 компл.

Гвозди 86 шт.

Шуруп для ручки 8 шт.

Шуруп 4х25 8 шт.

Шуруп 4х16 74 шт.

Евроключ 1 шт.

Шкант 6 шт.

Заглушка для евровинта 2 шт. Венге

Заглушка для евровинта 8 шт. Цвет корпуса

Заглушка для эксцентрика 22 шт. Цвет корпуса

Заглушка для эксцентрика 4 шт. Венге

Направляющие шариковые 400мм 4 компл.

Толкатели Боярд ( для створки) 2 шт.

Кронштейн барный СТ-105 2 шт.

Петля 4х шарнирная вкладная 4 шт.

Заглушка технологическая Ф8 4 шт.

Втулка для шурупа 8 шт.

Опора 20мм регулируемая 6 шт.

Ручка  128 мм (хром) 4 шт.

Цвет корпуса

Демпфер силиконовый 6 шт.



3

4

5

3

4х25

4 4

15
14

Соблюдать диагональ деталей.
Ровняться по торцу, где отсутствует кромка. 

4

4

6

10

Верхняя правая боковина
деталь №10 - нижнюю направляющую 
прикрутить после сборки корпуса и фиксации стяжки.

16

15

14
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4

9

5

4
6

15 7

16

16

11
14 10



5

8

9
13

12

Шариковые направляющие 

крепятся снизу боковины
Шариковые направляющие 
крепятся в плотную к фасаду

13
12

            ЛДВП прибивается, после 
прикруччивания шариковых направляющих

4х30

8

2

2

8

8

13

12

12

12

12



6

Боковина

Вязка

Откидная
 створка

50

L

15
0

C

Размер С определяется углом открытия 

Схема установки кронштейна

10

 Толкатели устанавливаются на
крышку (деталь №9) и вязку (деталь №16) 

по центру створки (деталь №3).

3

3

Качество мебели зависит от качества сборки.
Рекомендуем доверить сборку специалистам.
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